-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  5/2008 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

20/2008

04/03/2008

20/2008

F.M. PNEUS LTDA     (86)

4 248,00    496,00CAMARA 17.5.25 2

8 243,00    486,00CAMARA DE AR 16.9 X 30 2

9 243,00    486,00CAMARA DE AR 18.4 X 30 2

1.468,00Total do Fornecedor:

GBA PNEUS LTDA     (823)

1 79,00    1.264,00CAMARA 1000X20 16

2 150,00    300,00CAMARA 12.5.80/18 2

3 169,00    676,00CAMARA 1400X24 4

5 294,00    1.764,00CAMARA 19.5X24 6

6 175,00    350,00CÂMARA DE AR 12.5.80/16 2

7 289,00    578,00CÂMARA DE AR 14/17.5 2

10 20,00    40,00CÂMARA DE AR 4. 10 X 18 2

11 2.129,00    8.516,00PNEU 1400X24 16 LONAS 4

12 159,00    4.770,00PNEU 175/70  ARO 13 RADIAL 30

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

20/2008

5/2008-CV

Convite p/ Compras e Serviços

17/03/2008

17/03/2008e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, PROTETOR DE ARO E  CÂMARAS. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE
NECESSÁRIO PARA  MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
GABINETE E PARA  MANUTENÇÃO DAS MÁQUINAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   17   de  Março   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  5/2008 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

20/2008

04/03/2008

20/2008

GBA PNEUS LTDA     (823)

13 214,00    1.712,00PNEU 185/65 R 14 8

14 159,00    636,00PNEU 4. 10 X 18 4

15 859,00    8.590,00PNEU BORRACHUDO 1000X20 16 LONAS 10

16 389,00    3.112,00PNEU BORRACHUDO 750X16     10  LONAS 8

17 783,00    6.264,00PNEU LISO 1000X20 16 LONAS 8

18 388,00    3.104,00PNEU LISO 750X16 10  LONAS 8

19 19,00    190,00PROTETOR DE ARO 16 10

20 22,00    220,00PROTETOR DE ARO 20 10

21 22,00    44,00PROTETOR DE ARO 900X20 2

42.130,00Total do Fornecedor:

43.598,00Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00 (2),  2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (145),  2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (30),
2.043.3.3.90.00.00.00.00.00 (146)

SÃO BERNARDINO,   17   de  Março   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL